



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 006 239
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN HUMANAGEMENT
SKANDINAVIA
Forretningsadresse: Ammerudgrenda 197
0960 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Leif Runar Forsth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt			270
Sum inntekter			270
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1		
Driftsresultat			270
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			1
Sum finansinntekter			1
Netto finans			1
Ordinært resultat før skattekostnad		0	271
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	271
Årsresultat		0	271
Årsresultat etter minoritetsinteresser			271
Totalresultat			271
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital			271
Sum overføringer og disponeringer			271



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	300 000	300 000
Sum finansielle anleggsmidler		300 000	300 000
Sum anleggsmidler		300 000	300 000
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		697	697
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		697	697
Sum omløpsmidler		697	697
SUM EIENDELER		300 697	300 697
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		60 000	60 000
Annen innskutt egenkapital		200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		260 000	260 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 384	23 384
Sum opptjent egenkapital		23 384	23 384
Sum egenkapital	2	283 384	283 384



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		17 313	17 313
Sum kortsiktig gjeld		17 313	17 313
Sum gjeld		17 313	17 313
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		300 697	300 697



STIFTELSEN HUMANAGEMENT SKANDINAVIA
NO-980 006 239

ÅRSBERETNING FOR 2018

Virksomhetens art og hvor den drives

Stiftelsens formål er å drive forskning og utvikling innenfor ledelse, samt utvikling av bedrifter. Virksomheten er lokalisert i Oslo

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Stiftelsen har et årsresultat på kr. 0,35 mot kr. 270,52 i 2017. Egenkapitalen pr. 31.12.18 er positiv med kr. 283.384. Verdien av stiftelsens aksjer er bokført til pålydende. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Stiftelsen har ikke gjennomført eller igangsatt forsknings- eller utviklingsprosjekter i 2018.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2018 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Stiftelsen har ingen ansatt og har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak.


Ytre miljø

Stiftelsen har høy miljøbevissthet i sine aktiviteter og forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av en mann og en kvinne.

Oslo, 13.06.2019


Leif Runar Forsth
Styreleder


Bodil Nordvik
Styremedlem



Til generalforsamlingen i
Stiftelsen Humangement Skandinavia

Resultatregnskap

Stiftelsen Humanagement Skandinavia

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2018	2017
Annen driftsinntekt		0	270
Sum driftsinntekter		<u>0</u>	<u>270</u>
Driftsresultat		<u>0</u>	<u>270</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	1
Resultat av finansposter		<u>0</u>	<u>1</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		0	271
Ordinært resultat		<u>0</u>	<u>271</u>
Årsunderskudd		<u>0</u>	<u>271</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	271
Sum overføringer		<u>0</u>	<u>271</u>



Balanse

Stiftelsen Humanagement Skandinavia

Eiendeler	Note	2018	2017
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	300 000	300 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		697	697
Sum omløpsmidler		<u>697</u>	<u>697</u>
Sum eiendeler		<u>300 697</u>	<u>300 697</u>



Balanse

Stiftelsen Humagement Skandinavia

Egenkapital og gjeld	Note	2018	2017
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital		60 000	60 000
Annen innskutt egenkapital		200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		<u>260 000</u>	<u>260 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		23 384	23 384
Sum opptjent egenkapital		<u>23 384</u>	<u>23 384</u>
Sum egenkapital	2	<u>283 384</u>	<u>283 384</u>
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		17 313	17 313
Sum kortsiktig gjeld		<u>17 313</u>	<u>17 313</u>
Sum gjeld		<u>17 313</u>	<u>17 313</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>300 697</u>	<u>300 697</u>

Oslo, 13.06.2019

Styret i Stiftelsen Humagement Skandinavia

Leif Runar Forsth
styremedlem

Bodil Nordvik
styreleder



Stiftelsen Skandinavia Humangement

Noter 2018

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Skatt

Stiftelsen er ikke skattesubjekt.

Note 1 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Det er ikke kostnadsført revisjonshonorar i 2018.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2018.

Note 2 Egenkapitalbevegelse

	Grunnkapital	Annen innskutt EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01	60 000	200 000	23 384	283 384
Årets resultat			-	-
Egenkapital 31.12	60 000	200 000	23 384	283 384

Note 3 Aksjer

Selskap	Eierandel	Bokført verdi	Kostpris	Resultat	Egenkapital
Humangement AS	100 %	100 000	100 000	12 000	44 000
IPO AS	100 %	100 000	100 000	35 000	52 000
Aquarius Forlag AS	100 %	100 000	100 000	-	71 000